
POTVRZENÍ
o vložení osob do rámcové pojistné smlouvy na cestovní pojištení

Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, IČ: 45272956.
člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
Městský soud v Praze, spisová značka B 1464, tel.: 241114114, www.generaliceska.cz

Pojistník: Go2 s.r.o., Lucemburská 1599/31, 13000 Praha, IČ: 24797634
zápis: Městský soud v Praze, spisová značka: C 175148

Obchodní případ:
Datum vložení:

Limit
ID Příjmení a jméno pojištěného Rok Počátek Konec Zeměpisná Druh Hlavní Sazba připojištění Cena

pojištěného narození pojištění pojištění zóna cesty pojištění připojištění storna CELKEM
Svět rs Rozsah37 3190 Kč

Pojistník vložil pojištěné osoby do rámcové pojistné smlouvy ve smyslu § 4 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištění a zajištění. Toto potvrzení slouží pro pojištěné jako pojistka.
Identifikace pojištěných osob je zajištěna pomocí dalších pomocných identifikačních údajů a to čísla obchodního případu a ID pojištěného. Všechny osoby uvedené v seznamu
pojištěných jsou zároveň i oprávněnými osobami. Pojistná ochrana začíná nejdříve datem a časem vložení osob do rámcové pojistné smlouvy. Pro sazby rozsah 01, 02, 03, 07, 35, 36
a 37 se ujednává, že pojištěním storna cesty je možné pojistit také letenku samostatně bez vazeb na jiné služby.

Typy cest dle čl-8 VPP-CR-01/2020:

t....  turistická cesta p.... pracovní cesta rs... rekreační sporty (sportovní cesta) ri...  riziková cesta

Limity pojistného plnění a sazby

Rozsah01

Rozsah02

Rozsah03

Rozsah04

Rozsah05

Rozsah06

Rozsah07 Rozsah08

Rozsah11

Rozsah12

Rozsah13

Rozsah14

Rozsah15

Rozsah16

Rozsah35

Rozsah36

Rozsah37

Rozsah34

Léčebné výlohy 6.000.000 6.000.000 6.000.000 6.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000

Zubní ošetření 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

Zhotovení ortéz 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

Oprava zubních protéz 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

Opatrovník - doprava, ubytování, strava
30.000, 

max. 

3.000/den

30.000, 

max. 

3.000/den

30.000, 

max. 

3.000/den

30.000, 

max. 

3.000/den

30.000, 

max. 

3.000/den

Ztráta cestovních dokladů 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

Zmeškání odjezdu 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

Náklady při zpoždění odjezdu 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

Odškodnění při únosu
20.000, 

max. 

5.000/den

20.000, 

max. 

5.000/den

20.000, 

max. 

5.000/den

20.000, 

max. 

5.000/den

20.000, 

max. 

5.000/den

Zprostředkování finanční pomoci 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

Zásah horské služby 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

Nezbytné léčení úrazu 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

Trvalé následky úrazu 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

Smrt úrazem 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

Odpovědnost na zdraví 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

Odpovědnost na věci 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000

Finanční škoda 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

Pojištění zavazadel 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000

Zpoždění zavazadel 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

Právní ochrana 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

Pojištění přerušení cesty rozšířené o rizika COVID-19 30.000

Storno cesty, spoluúčast 20 % 100.000 100.000 100.000

Storno cesty, spoluúčast 0 % 100.000

Odchylně od článku 2, bodu 2, oddílu 

G DPPCR se ujednává, že pokud 

dojde v době trvání pojištění ke 

stornu z důvodů uvedených v článku 

1, bodu 1, oddílu G DPPCR, 

pojišťovna vyplatí z jedné pojistné 

události 80 % nebo 100 % 

stornopoplatků u storna cesty, 

nejvýše však částku 100.000 Kč 

všem pojištěným a spolucestujícím 

pojištěného, kteří jsou rovnocenně 

pojištěni. Pojištění storna cesty je 

možné nejpozději sjednat v den 

poslední splátky za zájezd nebo 

služby, resp. před nebo v den úhrady 

plné ceny zájezdu nebo služeb.

Odchylně od článku 4, bodu 1, písm. 

k) oddílu E DPPCR se ujednává, že 

pojištění se vztahuje rovněž na 

odcizení elektroniky (fotoaparáty, 

kamery, audiovizuální technika, 

mobilní telefony, počítače apod.), 

které byly odcizené krádeží 

vloupáním do motorového vozidla 

nebo jeho přívěsu v době od 6.00 do 

22.00 hod místního času.

Rámcová pojistná smlouva se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění VPP-CR-01/2020, Doplňkovými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění DPP-CR-01/2020,
Smluvními ujednáními TURISTA 2020 - TRAVEL SUPPORT SYSTEMS 99.4.00.101 a Smluvními ujednáními TURISTA 2020 - Pojištění přerušení cesty 99.4.00.079. Dokumenty jsou ke stažení
zde:

Žádný z pojištěných není pojistníkem. Pojištěný neuzavírá s pojistitelem pojistnou smlouvu, ale stává se pojištěným přistoupením na nabídku pojistníka a zaplacením ceny za pojistné krytí
pojistníkovi. Pojištěný nemůže pojistnou smlouvu vypovědět, protože přistoupení na nabídku možnosti stát se pojištěným není uzavřením pojistné smlouvy. V případě, kdy doposud
nenastal počátek pojistného krytí, může pojištěný požádat o vyjmutí ze seznamu pojištěných a o vrácení zaplacené ceny za pojistné krytí.
Způsob vyřizování stížností:
Stížnosti pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu Generali Česká pojišťovna a.s., P.O. Box 305, 659 05  Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojištěný, oprávněné
osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na příkopě 28, 115 03  Praha 1, která je orgánem dohledu v pojišťovnictví.
Rozhodování sporů z pojištění přísluší obecným soudům. 

Pojištěný/zástupce pojištěných vyslovil souhlas se zpracováním osobních údajů v "prodejním místě" pojistníka a tento souhlas mimo jiné potvrdil úhradou ceny za pojistnou ochranu.
Současně s přijetím tohoto Potvrzení obdržel fyzicky nebo dálkovým přístupem veškeré dokumenty, které souvisí s poskytováním pojistné ochrany pro jeho cestu a pobyt.

Podpis zástupce pojistníka: ...............................................................

Zpracováno v on-line systému EVEREST2003 - https://www.everest2003.cz

Strana 1/1


